关于切实做好 2020 年兵役登记

及征兵宣传的通知

各二级学院及研究生部、继续教育学院、竞校：

为扎实做好我校兵役登记工作，高标准、高质量完成今

年各项征兵任务，现就有关事项明确如下：

1.兵役登记是我国兵役工作的基本制度，兵役登记已在

全国征兵网全面开展，6 月 30 日系统关闭。

2.结合目前疫情防控形势，各单位应以务实举措抓好兵

役登记工作，在全国征兵网关闭前，确保兵役登记工作不漏

人、不错登，兵役登记率要达到 100%。

3.大力宣传实行征兵的重大意义，突出抓好征兵政策宣

传，积极主动引导舆论。

4.把握正确导向，激发参军入伍热情。

                                 西安体育学院

                                    武装部

                               2020年 6 月 15日